



VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2015

FÖR VÄNERSBORGS IDROTTHISTORISKA FÖRENING

Styrelsen har haft följande sammansättning under 2015:

Benny Östh, ordförande, Gun Olausson, kassör, Lars-Göran Bengtsson, sekreterare, Sven-Olof Gustavsson, vice ordförande, Ragnar Lindström, IT- ansvarig, Inez Sjöstad, klubbmästare och Björn Stohlt, ledamot med Dick Hansson och Clas Sundelius som suppleanter.

Styrelsen har under året haft 9 protokollförda sammanträden samt ett konstituerande möte.

Ett välbesökt årsmöte genomfördes tisdagen den 10 februari på VIF-Gården. Mötet gästades av Stig Bratt från Trollhättan som berättade om "Stapelstaden Vänersborg". Han redogjorde för mycket spännande fakta om Vänersborgs storhetstid på mitten av 1800-talet. Det fanns flera olika båtvarv i Vänersborg på den tiden och det gick livligt till i hamnen. Staden hade under några år även tull, men då de flesta båtarna tullade i Göteborg, försvann denna.

I ett samarbete med Vänersborgs Musikförening erbjöd VIHF sina medlemmar "Att gå 2 men betala för 1" när "Steal a Dame" besökte Vänersborg i samband med " Skärtorsdagsbluesen" den 2 april.

Vänersborgs HC erbjöd VIHF:s medlemmar att "Gå 2 men betala för 1" vid samtliga återstående matcher i Alltrea under våren 2015. Vänersborgs IF erbjuder VHIF att "Gå 2 men betala för 1" vid seriepremiären hemma i div 3 Nordvästra Götaland 2015.

Westgöta Idrottshistoriska Sällskap (WIS) genomförde sitt årsmöte den 7 mars i Trollhättan och från föreningen deltog fem medlemmar. Lars-Göran Bengtsson invaldes i WIS styrelse för de kommande två åren.

Onsdagen den 1 april genomfördes "Blåsut Bandy-Nostalgi" i Blåsut BK:s klubbstuga på Kasen, med ca 35 deltagare. Som speciella gäster var författarna till "Boken om Blåsut", Christer Zetterberg, Sten Johansson och Kerstin Johansson inbjudna.

Tisdagen den 19 maj genomfördes en "Äldremässa" i Arena Vänersborg och föreningen deltog med en monter. Samma kväll genomfördes ett "Roddcafé" i Vänersborgs Roddklubbs hus på Fredriksberg. Cafét besöktes av ett 25 tal deltagare.

Styrelsen genomförde en resa till "Idrottmuseet" på Kviberg i Göteborg måndagen den 8 juni där 6 st deltog. Där träffade man bl a gångaren Lars Hindmar som berättade om sin eskapader som aktiv landslagsgångare och sedermera som en synnerligen framgångsrik samlare av OS-prylar av alla de slag

Vid WIS "Somarmöte 2015", som genomfördes lördagen den 29 augusti i Tidaholm med Tidaholm Idrottshistoriska Förening som värdar, deltog från VIHF endast Lars-Göran Bengtsson.

WIS genomförde den 15-17 september en "Idrottshistorisk resa" till Helsingfors och Stockholm. I Helsingfors besökte man Finlands Idrottsmuseum som ligger vid Olympiastadion och i Stockholm gjorde man ett besök på det Idrottshistoriska museet på Djurgården. Ansvarig reseledare var Lars-Göran Bengtsson och från VIHF deltog 7 st.



Torsdagen den 29 oktober genomfördes ett café med Ralf Edström som gäst under rubriken "Från Degerfors IF till Radiosporten". Han intervjuades av Radio Västs sportchef Bengt Israelsson. Caféet besöktes av över 100 deltagare.

Under året har föreningen, vid fyra tillfällen, givit ut ett medlemsblad, "VIHF-Nytt", till de medlemmar och medlemsföreningar som har mailadress (ca 75 st). Föreningen gav också, enligt tradition, ut "Årsskriften 2015" strax före jul.

Året har präglats av problemet med att hitta en ny plats för det tidigare nedlagda idrottsmuseet på Huvudnässkolan, som revs för mer än ett år sedan. Alla sakerna, som fanns på museet, är nedpackade i källaren på det tidigare äldreboendet Lindgården.

Nu verkar det som att detta har lyckats och föreningen har skrivit kontrakt med Vänersborgs kommun om att under 2016 öppna ett museum i Idrottshusets källarplan. Delar av lokalen är nyrenoverad och det finns ingång både inifrån och utifrån. Dessutom finns det hiss för rörelsehindrade.

Vänersborg 11 januari 2016.

Benny Östh, ordf

Sven-Olof Gustavsson, v.ordf

AVLIDEN DEN 2 JANUARI 2016
Gun Olausson, kassör

Lars-Göran Bengtsson, sekr

Inez Sjöstad, klubbmästare

Ragnar Lindström, IT-ansvarig

Björn Stohlt, ledamot

Dick Hansson, suppleant

Clas Sundelius, suppleant